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Nykytilan kartoitus
• Suunnitelmaa aloitettiin laatimaan opettajien peda-palaverissa, joissa tunnistettiin ensimmäisiä

painopisteitä.
• Kokoonnuimme sen jälkeen pienen työryhmän kanssa suunnittelemaan seuraavia askeleita ja 

tekemään kyselyä huoltajille
• Huoltajilta kerättiin palautetta, joka käytiin läpi opettajien peda-palaverissa. Kyselyn perusteella

päivitettiin aiemmin aloitettua tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmaa
• Kehittämiskohteeksi valikoitui kohtaaminen ja vuorovaikutus sekä leikki.



Huoltajille lähetetty kysely

• Huoltajille lähetettiin viesti ja jokaisen ryhmän oveen lisättiin QR-koodilla
varustettu tiedote kyselystä. Kyselyä oli suunnittelemassa 3 
varhaiskasvatuksen opettajaa.

• Vastauksia saatiin yhteensä 14.

• Vastausten perusteella päiväkodin toimintaan ollaan pääosin tyytyväisiä.
o Vanhemmat kokee, että heidät ja lapset otetaan vastaan ja kohdataan hyvin

päiväkodissa. Vanhempien omina keinoina hyvään
kohtaamiseen korostettiin etenkin ystävällisyyttä ja kiireettömyyttä.

o Leikit ovat olleet monipuolisia. Vanhempien toiveena vaihtuvien leikkien
lisäksi on etenkin kaveritaitojen harjoittelu leikeissä ja mielikuvitusta kehittävät leikit



Avointa palautetta kohtaamiseen ja 
vuorovaikutukseen liittyen
Honkimaan päiväkodissa on töissä oikein mukavia ja ystävällisiä hoitajia ja opettajia.

Yksilökohtaisia eroja otetaanko "lapset" vastaan ja kysytään vanhemmalta mitä lapselle kuuluu vai lapsi, joka kohdataan
lapsen korkeudelta ja keskustellaan lapselle.

Aamun kohtaaminen on mielestämme päivän tärkein hetki lapsen ja vanhemman näkökulmasta. 

Aamuisin toivotellaan hyvät huomenet henkilökohtaisesti ja huomioidaan yleensä lastakin. Pienempi pääsi alkusyksyllä syliin, 
kun oli sylille tarvetta. 

Aina on joku hoitaja vastassa ja lapselle hankalana aamuna tilanteet menevät aina hyvin. Mukava kun joskus tulee myös
viestillä kuulumiset näiden tilanteiden ohi mentyä, niin saa itsekin mielenrauhan päiväksi

Toivon, että ryhmissä huomioidaan mm.hiljaisemmat ja ns.ujot lapset. Rohkaistaan, tuetaan kaikessa ja kaikinpuolin. Ei 
hyväksytä eli "ohiteta" minkäänlaista kiusaamista. Toivon, että lapseni/ lapset tulevat nähdyksi, kuulluksi ja heidän toiveet ja 
mielipiteet huomioidaan arjessa. Muistetaan kohdella kaikkia tasa-arvoisesti, yksilöllisyys huomioiden.



Huoltajien toiveita leikkeihin liittyen
Leikit joita on ollut ovat olleet hyviä. Ei toivomuksia. 

Monipuolisiin ja eri lasten kanssa. Herkästi tekevät lempijuttuaan parhaan/parhaiden kavereiden kanssa. 

Mielikuvitukselliseen/mielikuvitusta kehittäviin leikkeihin

Yhdessä kavereiden kanssa leikkimiseen, jotta kaveritaidot harjaantuu. 

Leikeissä kaverin huomioon ottaminen, sekä kohtelu, vuorottelut jne

Leikkeihin, joissa kaveritaidot kehittyvät; toisaalta vastapainoksi rauhallista omatoimisempaa tekemistä.

Monipuolisiin leikkeihin. Mm. Jumppasalin hyödyntäminen. 

Esimerkiksi mielikuvitusleikkejä lelujen avulla. Palapelit ja kirjat



Tavoitteet

Kehitettävä 
teema

Tavoitteet Vastuu

Kohtaaminen ja 
vuorovaikutus

Positiivinen ja ystävällinen toisten kohtaaminen ja puhetapa sekä hyvät 
tavat arjessa

Perheiden kohtaaminen tasapuolisesti ja –vertaisesti arjessa

Huomioidaan ja annetaan jokaiselle lapselle mahdollisuus tulla 
ymmärretyksi ja kuulluksi arjessa 

Koko henkilökunta

Leikki Lapsia ohjataan monipuolisesti leikkeihin eri leikki- ja 
toimintaympäristöissä

Hyödynnämme kuvatukea ja sensitiivistä vuorovaikutusta ohjatessa 
lapsia leikkeihin 

Koko henkilökunta
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